vitio Dei Domini nostri, ut in mea absentia

tu pro me hanc meam voluntatem cum tribus

votis Religionis olTeras Praelato
,
quem elegeri-

tis. Quia ex nunc pro die
,
qua creatus fuerit,

promitto ea obscrvare . In cujus rei fidem mu-
nio praesentem chartam manu mea propria si-

1 i 4 gQa-
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gnatam , Roras scriptam anno 1540. dlc 15,

M^rtii,
Francifcuf .

Xavrcrius proximo die 16. in Lusitaniam pro*

fectus , arque ind:" ad orieniem 7. Aprilis anni

con^equencis i^^tjaltoiam m.iri vehebatur in In-

dianl Hi April. 154/. quo die Ignatius & pri-

marii S^^cii solemnem 4 votorum profcssionem

emiserunt Komae : quare non potuit Xaverius tunc

temporis professionem ilhm conciperej sed Lay-

tiez eam off;-rre pro ipso.

FORMULA CONTESTANDi?: FIDEI

A B. XAVERIO JiDITA,

Q^iam Sc memnri^ Gatechumenu*? quisquc

mani.ibat, Sc initiandi baptismo
concipiebant , hsec erat :

DEuf , zfcre cottfitcr , ut bonum Christianura

decet j Sartctissimam Trinitatem i^atrem ,Fi-

lium, & Spirtum S. tres personas , & unum De-
um . Gredo firmiter nihil haesitans qaidqaid te-

net , & credit Romana mater ecclesia ,atque ita

promicto me victurum, moriturumque in fide san-

cta Gatholica Domini m^i Je^^u Ghristi , Dei &
hommis pro nobis mortui: & nanc pro eo tem-

pore
,
quo moriturus sum.si tunc loqii non po-

tero , confiteor Dominum meum Jesum Christum

ex toto corde meo.^Haec OrIa.ndinus in Histo-

ria Soc. J. lib. 8- num. 141 : eadem fere sunt

lib. 2. epist. II. Xavsrii n. 2*

S,
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S. FRANGISCl XAVERIl AD QpiNQUE

VULNERA JESU CHRISTI
ORATIO.

DOmine Jesu Chrisre,in cujus ditione cuncta

surit posita, & non est qui possit rcsistere

voluntati tuae : qui dignatus es nasci , mori , Sc

resurgere : per mysterium Sacrati«;simi Corporis

tui , & per quinque vulnera, & effusionem prc-

tiosissimi sanguinis tui . miserere nobis , sicut ta

scis necessanum esse animabus , & corporibus no<;-

tris ; iibera nos a diaboli tenratione , & ab om-

nibus ,
quibus nos angustiatos esse cognoscis ; nos-

que in servitio tuo usque in finem conscrva, at-

que corrobora , & veram emendationem , spa-

tiumque veroe poenitenciae nobis tribue , & remis-

sionern omnium peccatorum post obitum : & fac

nos fratres , sorores , amicos, & inimicos inv^i-

cem diiigere, & cum omnibus sanctis tuis in re-

gno tuo sine fine gaudere
;
qui cum Deo Pa*re

& Spiritu S. vivis, & regnas Deus per omnia

saecula sseculorum . Amen.